

الشركة القطرية لتجارة اللحوم والمواشي

(مواشي) ش.م.ق

الدوحة - قطر

البيانات المالية المرحلية المختصرة

لفترة التسعة أشهر المنتهية

في 30 سبتمبر 2008

(غير المدققة)



الميزانية العمومية المرحلية
كما في 30 سبتمبر 2008

كما في		
31-ديسمبر-2007	30-سبتمبر-2008	
(مدققة)	(غير مدققة)	
ريال قطري	ريال قطري	
		الموجودات
		الموجودات المتداولة :
93.925.570	84.242.904	نقد في الصندوق ولدى البنوك
24.393.994	47.005.479	المدينون و المبالغ المدفوعه مقما
20.292.484	19.131.596	المخزون
138.612.048	150.379.979	مجموع الموجودات المتداولة
		الموجودات غير المتداولة :
37.604.037	36.017.800	استثمارات متاحة للبيع
17.253.035	7.584.125	أراضي استثماريه
22.026.284	28.716.189	مشاريع راسمالية تحت التنفيذ
5.889.492	13.631.041	ممتلكات و الات ومعدات
82.772.848	85.949.155	مجموع الموجودات غير المتداولة
221.384.896	236.329.134	مجموع الموجودات

السيد / سلطان جوهر العبدالله
المدير عام

السيد / خالد بن محمد الخاطر
رئيس مجلس الإدارة

الميزانية العمومية المرحلية
كما في 30 سبتمبر 2008

كما في		
31-ديسمبر-2007 (مدققة)	30-سبتمبر-2008 (غير مدققة)	
ريال قطري	ريال قطري	
24.668.243	29.057.969	المطلوبات وحقوق المساهمين المطلوبات المتداولة : الدائنون و المصاريف المستحقة
24.668.243	29.057.969	مجموع المطلوبات المتداولة
667.826	1.164.525	المطلوبات غير المتداولة :
10.000.000	10.000.000	مخصص مكافأة نهاية الخدمة للموظفين المطلوب إلى حكومة دولة قطر
10.667.826	11.164.525	مجموع المطلوبات غير المتداولة
165.000.000	180.000.000	حقوق المساهمين : رأس المال المدفوع
3.948.195	3.948.195	احتياطي قانوني
222.187	517.816	احتياطي القيمة العادلة
15.000.000	0	توزيعات مقترحه
1.878.445	11.640.629	أرباح مدورة
186.048.827	196.106.640	صافي حقوق المساهمين
221.384.896	236.329.134	مجموع المطلوبات وحقوق المساهمين

الشركة القطرية لتجارة اللحوم والمواشي (مواشي) ش.م.ق

الدوحة - قطر

بيان الدخل المرحلي

لفترة التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2008

لفترة التسعة أشهر المنتهية في

30 سبتمبر 2007 (غير المدققة)	30 سبتمبر 2008 (غير المدققة)	
ريال قطري 71.479.879	ريال قطري 94.707.216	المبيعات
(73.073.843)	(119.668.816)	تكلفة المبيعات
(1.593.964)	(24.961.600)	مجمل الخساره التشغيليه
9.644.012	7.368.179	إيرادات أخرى
8.050.048	(17.593.421)	مجمل الخساره
(5.410.571)	(12.628.596)	مصاريف إدارية وعمومية
0	40.784.199	تغطيه تثبيت اسعار البيع من حكومه دولة قطر
2.639.477	10.562.182	صافي ربح الفترة
0.09	0.35	العائد على السهم (ريال قطري للسهم)

- لا يشمل صافي ربح الفترة مبلغ 29.632.861 ويمثل تغطيه تثبيت اسعار البيع من حكومه دولة قطر بحيث تصبح ارباح الفترة بعد ادراج المبلغ 40.195.043 ريال
- تم نشر هذه البيانات بناءً على تعليمات سوق الدوحة للأوراق المالية ولم تتم مراجعتها من قبل مدقق خارجي